Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio
TOTAL ORIGEN

SERVICIOS PERSONALES

APLICACION DE LOS RECURSOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA

$1,097,475.23

$854,692.14
$225.00
$64,824.00
$1,084,797.71
$1,833,375.97
$2,285.00

$4,937,675.05

$1,204,381.06
$98,425.80
$201,878.56
$10,579.60
$1,057,822.63
$1,913,099.00
$100.00
$451,388.40

$4,937,675.05
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